James & Nicholson

JN206 Function Sneaker Socks

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm
Size UK

Colori disponibili

B biack (blacke)

35-38
32¢g
10/100

35-38
5,50

39-41
359
10/100

39-41
7,50

white (white)

JAMES &
nicHOLSON
by daityec
Calzino sneaker funzionale e comfort
Traspirante, regola I'umidita
Taglio destra/sinistra ergonomico
Punta rifinita a mano
Materiale: Tessuto esterno: 40% poliestere,
40% cotone, 17% poliammide, 3%
elastan
Paese di origine: Volksrepublik China
Nomenclatura doganale: 61159699

Istruzioni per il lavaggio:

21D QO P2

42-44 45-47
41g 46 g
10/100 10/100
42-44 45-47
10,00 12,00



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

B
©
< =
o 2
P
S 2
n e
- X

COOLMAX®
COOLMAX Attraverso i canali della fibra traspirante COOLMAX®, 'umidita viene evacuata estremamente in fretta verso gli

O | strati piu esterni del tessuto in modo da mantenere il corpo asciutto. Allo stesso tempo viene anche supportato un
controllo naturale della temperatura del corpo.

LYCRA®

| tessuti con LYCRA® hanno una patrticolare elasticita e predisposizione al rimbalzo. Per questo i capi sono
caratterizzati da un’ottima vestibilita, da una forma ottimale e inoltre non si gualciscono cosi facilmente

Stand: 04.06.2024 - 12:54:25


http://www.tcpdf.org

