

**Calzino sneaker funzionale e comfort**

Traspirante, regola l'umidità  
 Taglio destra/sinistra ergonomico  
 Punta rifinita a mano

**Materiale:**

Tessuto esterno: 40% poliestere,  
 40% cotone, 17% poliammide, 3%  
 elastan

**Paese di origine:**

Volksrepublik China

**Nomenclatura doganale:**

61159699

**Istruzioni per il lavaggio:****Formati disponibili**

	<b>35-38</b>	<b>39-41</b>	<b>42-44</b>	<b>45-47</b>
<b>Peso in g</b>	32 g	35 g	41 g	46 g
<b>VPE</b> (Pezzi per imballo/ pezzi per cartone)	10/100	10/100	10/100	10/100

<b>Dimensioni in cm</b>	<b>35-38</b>	<b>39-41</b>	<b>42-44</b>	<b>45-47</b>
<b>Size UK</b>	5,50	7,50	10,00	12,00

**Colori disponibili**

black (blackC)

white (white)



**OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



**COOLMAX®**

Attraverso i canali della fibra traspirante COOLMAX®, l'umidità viene evacuata estremamente in fretta verso gli strati più esterni del tessuto in modo da mantenere il corpo asciutto. Allo stesso tempo viene anche supportato un controllo naturale della temperatura del corpo.



**LYCRA®**

I tessuti con LYCRA® hanno una particolare elasticità e predisposizione al rimbalzo. Per questo i capi sono caratterizzati da un'ottima vestibilità, da una forma ottimale e inoltre non si gualciscono così facilmente.